[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  17 января 2023 г.  №  106

На основании заявления общества с ограниченной                         ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (сокращенное наименование – ООО «Петербургтеплоэнерго»), местонахождение: 190103,                                              г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 6-8, лит. А, оф. 101-708,                                               ОГРН 1047833020058, ИНН 7838024362, являющегося правопреемником акционерного общества «Газпром теплоэнерго» (сокращенное наименование ( АО «Газпром теплоэнерго»), местонахождение: 194044, г. Санкт-Петербург, пр. Большой Сампсониевский, д. 28, корп. 2, лит. Д, пом. 49-Н, № 1-35Э, ОГРН 1035000920855, ИНН 5003046281, согласно сведениям о юридическом лице, которое было создано в форме слияния с участием правопреемника, или к которому присоединился правопреемник при реорганизации в форме выделения или разделения с одновременным присоединением или слиянием (ГРН 2227805329145, дата внесения в ЕГРЮЛ записи, содержащей указанные сведения 08.12.2022), в целях приведения нормативных актов администрации Лужского муниципального района в соответствие, администрация Лужского муниципального района   п о с т а н о в л я е т:
1.1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 24.11.2022 № 3745 «Об установлении публичного сервитута на земельный участок в г. Луге» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.2. В преамбуле Постановления слова «акционерного общества «Газпром теплоэнерго» (сокращенное наименование ( АО «Газпром теплоэнерго»), местонахождение: 194044, г. Санкт-Петербург, пр. Большой Сампсониевский, д. 28, корп. 2, лит. Д, пом. 49-Н, № 1-35Э,                                                       ОГРН 1035000920855, ИНН 5003046281» заменить словами «общества с ограниченной ответственностью «Петербургтеплоэнерго» (сокращенное наименование ( ООО «Петербургтеплоэнерго»), местонахождение: 190103,                             г. Санкт-Петербург, ул. Дровяная, д. 6-8, лит. А, оф. 101-708,                                              ОГРН 1047833020058, ИНН 7838024362».
1.3. По тексту Постановления слова «АО «Газпром теплоэнерго» заменить словами «ООО «Петербургтеплоэнерго».

1. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лужского муниципального района − председателя комитета по управлению муниципальным имуществом.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: КУМИ, «ООО «Петербургтеплоэнерго», прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 24.11.2022 № 3745